Co się tyczy dnia 31 Grudnia (12 Stycznia), Kassy Kantoru będą otwarte do godziny 12-iej w południe tylko dla operacji wekslowej, przekazowej i procentowych rachunków bieżących.

Czynności Kassy Oszczędności przy Warszawskim Kantorze i czterech jej oddziałów miejskich, mianowicie: na przedmieściu Pradze i przy ulicach: Chłodnej, Nowogrodzkiej i Nowym Świecie, nie będą się odbywały od 24 Grudnia (5 Stycznia) 1887/8 r. do 4 (16) Stycznia 1888 r. (16)

ZARZĄD ZAKŁADU GAZOWEGO
zwraca uwagę Szanownej Publiczności, że dla uniknięcia zamarzania rur gazowych, należy lokale mieszczące gazometri i rury, zaopatrywać od zimna, — drzwi i okna piwnic trzymać pozamykane, — okna założyć słomą i t. p. (21)

Jan Lubicki, adwokat,

b. komisarz włościański, powrócił z Petersburga, Książęca, 4. (3)

— **Zarząd Kassy Pomocy Adwokatów Przysięgłych w Warszawie** zawiadamia, że stosownie do § 28 ustawy Kassy, zwyczajne ogólne zebranie uczestników odbędzie się w dniu 17 (29) Stycznia 1888 roku, w gmachu Izby Sądowej w Warszawie, o godzinie 1-iej po południu. Warszawa d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1887/8 r. (17)

— Zamówienia na **Węgiel kamienny** po 85 do 95 kop. za korzec przyjmuje dom handlowy J. L. Ehrlich. Rymarska 8. Telefon 47. 1267

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych

POCIĄGI: Odchodzą Przychodzą godziny i minuty
Warszawsko-Wiedeńska:
Pospieszny 3 klasy 6 — rano 10 20 wiecz.